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Clasificacion : CADETES

=" Federacion Espanolg de Ciclismo

Comite Tecnico de Arbitros

Publicidad

1 de:

Fecha 04/07/15

Cls Dor Apellido,Nombre
1 127 SANCHEZ,CALIXTO
2 131 PELAYO,Marcos
3 126 TELENA,ALFREDO

Clasificacion : Master 40 y 50

MTB TORRELAVEGA
CAYON C.C.
CANGAS DE ONIS CICLISMO

Publicidad

ROXIN P.C.
C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN
GRAFICAS LAR P.C.

ASTUR COLLOTO BTT

MTB RAMALES

CASTROPOL DEPORTE C.D.B.
COLLOTO C.C.
CICLOSTETO-PENA ROCIO GAM
TEAMBIKE SILLAOSO - KRONO
FORCE BIKES

A. C. D. CARES DEVA
CANGAS DE ONIS CICLISMO
VALLE DE CASTANEDA CLUB
FORCE BIKES

Publicidad

Fecha 04/07/15
Cls Dor Apellido,Nombre
1 426 PRAVIA,JUAN MARIA
2 419 ESTEBAN,JOSE IGNACIO
3 431 VALE,MARCOS
4 436 GARCIA,FAUSTINO
5 402 ALVAREZ,DAMIAN
6 495 PEREZ,JOSE MANUEL
7 408 TOYOS,JESUS MANUEL
8 493 GARCIA,OLEGARIO
9 412 RODRIGUEZ,MIGUEL ANG
10 404 ESTRADA,DANIEL
11 406 PLA,GUILLERMO
12 422 PRIDA,JUAN CARLOS
13 435 BARROS,RICARDO
14 434 GARCIA,JUAN JOSE
Clasificacion : MASTERS-60
Fecha 04/07/15
Cls Dor Apellido,Nombre
1 500 SANTISTEBAN,JOSE MAR
2 499 BARCENA, JUAN MARIANO
3 486 ALONSO, RAMON

VALLE DE CASTANEDA CLUB
TEAM BIKE CABRANES
BICICLETAS JUAN C.C.

Comiteé Técnico Arbitros / RFEC

Tiempos Diferencia
00:46:18
00:58:52 12:34 min.
99:99:99 1 Vts

Tiempos Diferencia
00:56:43 min.
00:56:49 6 seg.
00:58:45 2:02 min.
01:00:17 3:34 min.
01:01:00 4:17 min.
01:01:00 4:17 min.
01:03:00 6:17 min.
01:03:56 7:13 min.
01:05:00 8:17 min.
01:06:00 9:17 min.
01:08:00 11:17 min.
99:99:99 1 Vts
99:99:99 1 Vts
99:99:99 1 Vts

Tiempos Diferencia
00:52:39 min.
00:57:52 5:13 min.
99:99:99 1 Vts
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Clasificacion : Elite y Sub-23

Fecha 04/07/15
Cls Dor Apellido,Nombre
1 14 BAEZA,HECTOR
2 115 RAPOSO, SANTIAGO
3 117 ARAGON,PABLO HILARI
4 21 VILLANUEVA, JOSE
5 2 CANGA,ALBERTO
6 23 CUERVO, JOSE ANGEL
7 29 SCHLEGEL,ROBERT
8 20 GONZALEZ,JONATHAN
9 24 FERNANDEZ,JOSE ANTON
10 118 PANTIN,LUIS
11 13 PRIEDE,EMILIO
12 120 RODRIGUEZ,IVAN
13 114 TELENA, JORGE

Clasificacion : MASTERS-30

Fecha : 04/07/15
Cls Dor Apellido,Nombre
1 300 BLANCO,JOSE LUIS
2 310 CUENDIAS,BORJA ANTON
3 315 SAINZ,DIEGO
4 316 DIAZ,ERNESTO
5 304 GONZALEZ,ALVARO
6 311 GRANDA ,BORJA
7 326 RIESCO,JOSE ANDRES
8 350 RODRIGUEZ,JOSE MANUE
9 330 COSTALES,JUAN JOSE
10 371 MARTINEZ, NOE
11 312 GARCIA,DANIEL
12 324 GONZALEZ, JEFFREY
13 308 RODRIGUEZ,ANTONIO CA
14 325 GONZALEZ , JONATHAN
Clasificacion : JUNIORS
Fecha : 04/07/15
Cls Dor Apellido,Nombre
1 192 RONCERO,MARIO
2 190 GARCIA,JOSE MANUEL
3 199 DIAZ,ADRIAN
4 194 SANCHEZ,MIGUEL

Comite Tecnico de Arbitros

ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23

Publicidad

TRANS .CHEMA BOLANOS AUTO
CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE
OZONO CLUB DEPORTIVO
FORCE BIKES

ASTUR COLLOTO BTT

CANGAS DE ONIS CICLISMO
FORCE BIKES

FARU PENES C.D.E.

MTB TORRELAVEGA

A. C. D. CARES DEVA
CAYON C.C.
CICLOSTETO-PENA ROCIO GAM
CANGAS DE ONIS CICLISMO

Publicidad

CANGAS DE ONIS CICLISMO
DEBRA

TEAMBIKE SILLAOSO - KRONO
TEAMBIKE SILLAOSO - KRONO
EL PEDAL DEL OCCIDENTE C.
CENTRO BTT VALLES DEL 0SO
CLUB CICLISTA LA COSTA OV
ASTURCON B.T.T.

FARU PENES C.D.E.
BICIXTREM-GRUPO VEGA
FORCE BIKES

ENSIDESA AVILES G.C.
CICLOSTETO-PENA ROCIO GAM
ENSIDESA AVILES G.C.

Publicidad

TRANS .CHEMA BOLANOS AUTO
MTB TORRELAVEGA

TEAM BIKE CABRANES

CAYON C.C.

Tiempos

16:
17:
21:
22:
23:
25:
28:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

Tiempos

01:11:59
01:18:54
01:24:26
99:99:99

2:23
5:33
5:48
5:55
9:28
9:53
3:55
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts

Diferencia
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
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Diferencia

6:55
12:27
1 Vts

Federacion Espanolg de Ciclismo

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
min.
min.
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Clasificacion : Féminas

Fecha : 04/07/15

Publicidad Tiempos

=" Federacion Espanolg de Ciclismo
Comite Tecnico de Arbitros

Diferencia

Cls Dor Apellido,Nombre
1 202 GAMONAL,ROCIO
2 203 GOMEZ,OLAYA
3 200 PRADO,ALBA

CICLOSTETO-PENA ROCIO GAM 01:16:45
C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN 01:26:54
GUTTRANS 99:99:99

min.
10:09 min.
1 Vts

Comité Técnico Arbitros / RFEC
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